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Ibuvit D3 2000 IU, kapsułki miękkie, 60 szt.
 

Cena: 19,37 zł

Opis słownikowy

Marka Ibuvit

Postać kapsułki

Producent Polpharma

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Witamina D3

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Ibuvit D3 2000 IU, kapsułki miękkie, 60 szt.

Kapsułki miękkie Ibuvit D3 2000 IU to lek zwierający cholekalcyferol w dawce 2000 jednostek międzynarodowych. Cholekalcyferol
zawarty w produkcie leczniczym jest identyczny z witaminą D wytwarzaną w ludzkim organizmie. Ibuvit D3 2000 IU stosuje się w
profilaktyce niedoborów witaminy D3 (szczególnie od października do maja) czy osteoporozy. Lek jest przeznaczony dla osób dorosłych
i dzieci w wieku powyżej 11 lat o prawidłowej masie ciała.

Skład Ibuvit D3 2000 IU, kapsułki miękkie, 60 szt.

Substancją czynną leku jest cholekalcyferol.

1 kapsułka miękka zawiera 50 mikrogramów cholekalcyferolu równoważnego 2000 IU witaminy D.
IU - jednostki międzynarodowe

Substancje pomocnicze: zawartość kapsułki: olej krokoszowy oczyszczony, skład otoczki kapsułki: żelatyna, glicerol, woda oczyszczona,
triglicerydy kwasów tłuszczowych o średniej długości łańcucha.

Działanie Ibuvit D3 2000 IU, kapsułki miękkie, 60 szt.

Ibuvit D 2000 IU dostarcza witaminę D, która odpowiada za wchłanianie wapnia z jelit oraz ogranicza wydalanie go z moczem,
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wspierając budowę kośćca.

Wskazania Ibuvit D3 2000 IU, kapsułki miękkie, 60 szt.

Ibuvit D 2000 IU stosuje się w celu dostarczenia do organizmu witaminy D. Jest ona podawana w profilaktyce krzywicy i osteomalacji.
Wskazaniem do zastosowania leku jest również zapobieganie stanom związanym z niedoborem witaminy D u dorosłych z prawidłową
masą ciała oraz po konsultacji z lekarzem u kobiet w ciąży lub planujących ją, jak również w okresie laktacji. Ibuvit D podaje się dzieciom
i młodzieży z prawidłową masą ciała w wieku 11 lat i powyżej w profilaktyce niedoboru witaminy D. Produkt leczniczy można również
stosować jako środek wspomagający leczenie osteoporozy u dorosłych.

Dawkowanie Ibuvit D3 2000 IU, kapsułki miękkie, 60 szt.

Ten lek nale?y zawsze stosowa? dok?adnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta
lub wed?ug zalece? lekarza lub farmaceuty. W razie w?tpliwo?ci nale?y zwróci? si? do
lekarza lub farmaceuty.

Dawkowanie Ibuvitu D 2000 IU zale?y od wskazania. Podczas stosowania leku nale?y
uwa?a?, aby nie przedawkowa? cholekalcyferolu przez u?ywanie innych produktów
(np. suplementy diety, wyroby medyczne lub spo?ywcze), które równie? dostarczaj?
witamin? D lub jej analogi.

Wskazanie Dawka

Profilaktyka niedoboru witaminy D i
stanów wynikaj?cych z niedoboru
witaminy D u doros?ych oraz dzieci i
m?odzie?y w wieku 11 lat i powy?ej

1 kapsu?ka dziennie

Leczenie wspomagaj?ce w
osteoporozie

1 kapsu?ka dziennie

Profilaktyka niedoboru witaminy D u
kobiet planuj?cych ci???, w ci??y i
karmi?cych piersi?, w porozumieniu z
lekarzem

zwykle to 1 kapsu?ka dziennie, chyba,
?e lekarz zaleci inaczej

Przeciwwskazania Ibuvit D3 2000 IU, kapsułki miękkie, 60 szt.

Nie stosować leku u osób z uczuleniem na cholekalcyferol lub którykolwiek z pozostałych składników leku. Przeciwwskazaniami do
przyjmowania Ibuvitu D 2000 IU są: hiperkalecmia, hiperkalcuira; ciężka niewydolność nerek, kamienie na nerkach; hiprewitaminoza
witaminy D.
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Informacje dodatkowe Ibuvit D3 2000 IU, kapsułki miękkie, 60 szt.

Przed zastosowaniem leku należy skonsultować się z lekarzem w przypadku prawdopodobieństwa, że pacjent będzie narażony na dużą
ilość promieniowania słonecznego w czasie stosowania Ibuvit D3 2000 IU, osób z uszkodzonymi czy chorymi nerkami lub leczenie
witaminą D jest długotrwałe.

Ibuvit D3 2000 IU najlepiej przyjmować razem z głównym posiłkiem w celu ułatwienia wchłaniania witaminy D.
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